
Presenti Assenti 

A 

P 

P 

P 

P 

P 

P 

6 1 

ANTONIO MELIS Sindaco 

CAMBA FRANCO Assessore 

CANNAS PAOLA Assessore 

OPPES RENATO Assessore 

AMBU MARIA CARMEN Assessore 

CONTU MARIA CHIARA Assessore 

PUSCEDDU LAURA ANNA Assessore 

TOTALE 

Delibera n.288 
del 11/04/1996 

COMUNE DI SELARGIUS 
Provincia di Cagliari 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

OGGETTO: Richiesta fornitura di energia elettrica di b.t. "Casa del 
Giovane" Loc. "Si e Boi P.zza Giardino - Selargius 

L'anno millenovecentonovantasei, addi' undici del mese di aprile, 	in 
Selargius, nella Sede Comunale, si e' riunita la Giunta Municipale 
nelle persone dei Sigg.ri: 

Assume la presidenza il Vicesindaco Sig. Franco Camba 
Assiste alla seduta il Segretario Generale Sig. Giustino Saddi 



LA GIUNTA COMUNALE 

PREMESSO CHE è necessario fornire di energia elettrica di b.t. 
la "Casa del Giovane" Loc. "Si e Boi" Piazza Giardino Selargius; 

VISTA la richiesta di preventivo presentata all'Enel da questo 
Comune con nota prot.n°2789 del 07/02/1996; 

VISTO il preventivo Enel prot. n°4595 del 06/03/1996 per la 
regolarizzazione amministrativa e commerciale della pratica indicante 
l'importo di £.1.255.764 comprensivo di IVA 19%, diritto fisso e 
bolli; 

ACQUISITI i. pareri favorevoli, espressi ai sensi della 
L.142/90 dal Responsabile del servizio tecnico, dal responsabile del 
servizio ragioneria, dal Segretario Generale in ordine, 
rispettivamente, 	alla 	regolarità tecnica, 	contabile 	ed 	alla 
legittimità della presente deliberazione; 

DATO ATTO CHE il responsabile del servizio finanziario, ai 
sensi dell'art.55 L.142/90 attesta che la spesa relativa alla presente 
deliberazione trova copertura al cap. 1525.1/96; 

RITENUTO OPPORTUNO provvedere in merito; 

CON VOTI UNANIMI 

DELIBERA 

- di approvare il preventivo Enel descritto in premessa 
portante una spesa complessiva di £. 1.255.764 per la fornitura di 
energia elettrica b.t. nella "Casa del Giovane" loc. "Si e Boi" Piazza 
Giardino Selargius; 

- di liquidare la somma di £.1.255.764 a favore dell'Enel zona 
di Cagliari disponendo l'accredito sul c/c postale n°208090 intestato 
a Enel S.P.A. zona di Cagliari - Via Bottego 43 - Cagliari; 

- di imputare la somma di £.1.255.764 al cap.1525.1 " Spese 
gestione 	immobili e stabili diversi" Competenza Bilancio 	1996 
I.n°472/96. 



SeGue 	 rJ.2853 

Letto, approvato e sottoscritto. 

IL 	NTE 
	

L'ASSESSORE ANZIANO 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che la presente deliberazione è in pubblicazione 
all'Albo Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi dal'' 8 PPR15196 

lì, 1 8 PPR.1996 

Si attesta che la presente deliberazione è divenuta esecutiva per 
decorrenza di termini in data 2 9 PPR.1996 	a norma della legge 
8.6.1990 n. 142, art. 47. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

